482
気体用小形
流量センサ
圧縮空気用
流量センサ
液体用
流量センサ
水集積

10 10連
1  連数
形番表示方法
●電磁流量センサタイプ
2  インブロック位置
3   接続口径
（分岐ポート）
4   流量センサ
流量範囲
WXU-HC 6 L 10 N
5  スイッチ出力1  連数
150 V
6  アナログ出力
7  ケーブル
C3
記号 内容
150 0.5〜15L/min
600 2.0〜60L/min
4  流量センサ流量範囲
記号 内容
N NPNトランジスタ出力
P PNPトランジスタ出力
5  スイッチ出力
記号 内容
4  流量センサ流量範囲
150 600
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ●
3  接続口径（分岐ポート）
機種形番
形番表示方法
WXU-H/HC Series
全ての1連組立の機器構成が同じ場合には記号選択によりユニット全体を形番表示することができます。
異なる機器構成の1連組立を混成してユニットを組む場合には「マニホールド仕様書」（510ページ）で
構成を明記してください。
気体用小形
流量センサ
圧縮空気用
流量センサ
液体用
流量センサ
水集積
ユニット
流
量
セ
ン
サ
巻末
487
WXU-H/HC Series
注1：Kv値については、巻頭11ページをご参照ください。
注2： 1連（各系統）およびユニット全体の流量確認を必ず行ってください。
（513ページの「流量特性表の見方について」をご参照ください。）
<アプリケーション例> 共通仕様
項　目 WXU-H/HC
使用流体 水、温水
使用圧力 MPa 0〜0.7
耐圧（水圧にて） MPa 1.4
流体温度 ℃ WXU-H：1〜70/WXU-HC：1〜85
周囲温度 ℃ 5〜50
雰囲気 腐食性ガス・爆発性ガスのない場所
流量調整範囲 ％ 0〜100 （水にて）〈閉止機能付〉
連数 2〜10連
取付姿勢 自在
シール材質 フッ素ゴム
接続口径 IN/OUTポート Rc1
分岐ポート Rc3/8またはRc1/2
給排水区分 構　成 Cv値 Kv値 注1流量センサ
サプライ側（1連） － 3.00 2.60
リターン側（1連）
WFK3004 0.35 0.30
WFK3012 1.05 0.91

配置
2  インブロック位置
形番表示方法
2  インブロック位置 6   流量センサ
流量範囲
3   接続口径
（IN/OUTポート）
4  バルブ作動区分
WXU-J 6 L 15 1225 B1 A0N0
7   流量センサ
出力①
8  流量センサ出力②
1  連数 5   接続口径
（分岐ポート）
気体用小形
流量センサ
圧縮空気用
流量センサ
液体用
流量センサ
水集積
ユニット
流
量
セ
ン
サ
巻末
492
仕様
WXU-J Series
<アプリケーション例> 共通仕様
項　目 WXU-J
使用流体 水、温水
使用圧力 MPa 0〜0.4　　（注）
耐圧（水圧にて） MPa 1.0
流体温度 ℃ 1〜70
周囲温度 ℃ 5〜50
雰囲気 腐食性ガス・爆発性ガスのない場所
流量調整範囲 ％ 0〜100 （水にて）〈閉止機能付〉
連数 2〜10連
取付姿勢 自在
シール材質 フッ素ゴム
接続口径
IN/OUTポート Rc3/4またはRc1
分岐ポート Rc3/8またはRc1/2
注：使用圧力以上でご使用の際はお問い合わせください。
給排水区分 構　　成 Cv値 Kv値 注1シリンダバルブ 流量センサ
サプライ側（1連）
大流量仕様 － 1.34 1.16
なし － 2.51 2.18
リターン側（1連） －
WFK3004 0.41 0.36
WFK3012 1.18 1.02
WFK3032 2.82 2.45
注1：Kv値については、巻頭11ページをご参照ください。
注2：1連（各系統）およびユニット全体の流量確認を必ず行ってください。
（513ページの「流量特性表の見方について」をご参照ください。）
質量
インブロック （kg）
接続口径 −
20A 1.30
25A 1.20
エンドブロック （kg） 1.05
1連組立 （kg）

●
11  流量センサ出力②
形番表示方法
WXU-P Series
記号 内容
Ｎ 流量調整機能付
０ なし
7  流量調整機能
記号 内容
10 Rc3/8
15 Rc1/2
8  接続口径（分岐ポート）
記号 内容
04 0.5〜4.0L/min
12 1.5〜12L/min
32 4.0〜32L/min
00 流量センサなし
（❶給排水区分「S」の場合）
9  流量センサ流量範囲
気体用小形
流量センサ
圧縮空気用
流量センサ
液体用
流量センサ
水集積
ユニット
流
量
セ
ン
サ
巻末
497
WXU-P Series
流量特性
給排水区分 構　　成 流体1側 流体2側
シリンダバルブ 流量センサ Cv値 Kv値 注1 C［dm3/(s・bar)］ b
サプライ側（1連）
標準仕様 － 0.44 0.38 1.4 0.2
大流量仕様 － 1.28 1.11 3.0 0.1
リターン側（1連）
標準仕様
WFK3004 0.33 0.29
1.4 0.2
WFK3012 0.52 0.45
大流量仕様
WFK3012 0.94 0.82
3.0 0.1
WFK3032 1.37 1.19
注1：Kv値については、巻頭11ページをご参照ください。
注2：1連（各系統）およびユニット全体の流量確認を必ず行ってください。（513ページの「流量特性表の見方について」をご参照ください。）